
DEPARTAMENTO DE SALUD
c0N/LRCTO S N NlllVtll0
tono 9/b/00
Rut:  69081 300 9

l D .  C h i l e  C .

ORDEN DE COMPRA N '296

N'OBLIGACION 1388

I N D U R A  S - A

91 335000-0

S E R V I C I O  D E  U R G E N C I A  -  I J R G E N C I A  -  O X I G E N O

A D O U I S I C I O N  D E  O X I G E N O  P A R A  S E R V I C I O  D E  U R G E N C I A  R F G U L A R I Z A  O R D E N  D E  C O M P R A

PEDIDO N':  300

Area: SALUD

martes, 12 de julio de 2016

Señores

R u t

Dirección

For.ro

Frono Fax

S r  ( a )

lJn idad So l ic i tan te

, l r  rs t i f  i cac ión

{ ) i r . D e s p a c h o

Cant idad Un idad
l

3 MFTROS

Descripcion

ox rc lNo  0  7  M3  (L  M00006)

1 UNIDADES FI -ETE OXIGENO (FE002( i3 )

. ,  ' l l ' r  \ '

215 22 04-003-000 000 PRODUCTOS QUIMICOS (26 359)

V E I N T I S E I S  M I I -  T R E S C I E N T O S  C I N C U E N T A  Y  N U E V E  P E S O S

Sub Total

Recargo

Descuento

Descuento 2

TOTAL NETO

lmp.  Ad ic iona l

L V . A .

TOTAL

Prec¡on Unit.

7 ,356
I

B3

Total

22,068

B3

22,151

0

0

0

22 ,151

0

4,209

26,359

0

0

0
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